Sabater notarius 

2. Item diu dit Estament que en lo present regne aja tanta falta de cuiram que 
ab dificultat no sols en la present ciutat pero fora de aquella se poden haver 
sabates, lo que a causa estraurese lo cuiram per los altres ports del regne fora 
la ciutat de Caller, perque com estiga estatuhit y hordenat que los que enbar-
can cuiram en la present ciutat hajan a dexar lo cuiram en los altres ports a tal 
manera que per aquells se treu y resta lo regne desprovehit. Per aio a vostra 
sefioria illustrissima lo sindich de dit Estament supplica mane provehir y de- 
cretar que per alguns anys no se fassa estractio alguna a cuiram, 	es cordo- 
vans y moltonines fins, tant li sia reparada la falta y nessecitat que hi ha, y en 
cas se haja a consedir lisentia sia solament per lo port de la present ciutat de 
Caller y no altre loch omni meliori modo et officium. 
Sa sefioria illustrissima tindra la ma en no donar saca de cordovans, y en las que 
donara de moltoninas sera restant.ne  abundancia per lo regne. 

Sabater notarius 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem et capitaneum generalem 
et presidem regii generalis Parlamenti in dicto Parlamento, die duodecimo mali, 
anno Domini 1603, Caller. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra / 

337 	 1603 maggio 13, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Mentre gli Stamenti sono riuniti nelle rispettive sedi, il viceré incontra 

nella sagrestia della Cattedrale i regi ufficiali per discutere delle questioni re-
lative al Parlamento e cede poi il luogo di riunione ai trattatori. 

Quando costoro abbandonano a loro volta la sagrestia il reggente la Real 
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Cancelleria si presenta davanti al soglio e a nome del viceré proroga il Parla-
mento al giorno successivo. 

Et adveniente die martis intitulato, decimol mensis predíctorum, Caller, ad ce- A c. 632 

lebrationem regi generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus per-
sonaliter illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et capitaneus ge-
neralis et presses regi generalis Parlamenti in conclavio sacristie cedis Calaris 
una cum nobilibus et magnificis regis officíalibus et me notati() et secretario 
infrascripto ibidem constitutus et tribus Stamentis quolibet in suo loco, sono 
campane maioris et2  moris est et habitis aliquibus colloquis per suam illustrís-
simam dominationem cum dictis regis officialibus, postea exivit sua illustris-
sima dominatio a dicto conclavio et congregati omnes domini tractatores tan 
pro parte Regie Audientie quam trium Stamentorum in sacristia cedis Calaris 
loco ad id per suam illustrissimam dominatio3  deputato et exeuntes ad dictam 
secrestiam, acessit magnificus dominus Regiam Cancellariam regens ante soli 
teatrum in personam sue illustrissime dominationis fecit provisionem sequen-
tem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses istius regii generalis 
Parlamenti porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam si 
feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate sequen-
tem". 
Presentibus Michaele Catala et Nicolao Scano pro testibus.